
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego i K. Ośki w Starych Słowikach podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. z dnia Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Joannę Zawodnik - nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego i. K. Ośki 
w Starych Słowikach do zastępowania Dyrektora szkoły podczas jego nieobecności. 

§ 2. Pani Joanna Zawodnik podczas nieobecności Dyrektora Szkoły uprawniona jest do 
wykonywania czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


